SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 58, DE 14 DE JULHO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do MEMO n° 29/2016, da Coordenação de Extensão e Relações Empresariais, RESOLVE :

 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,  para constituírem a

Comissão  Responsável  pelo  Stande  na  27ª  EXPOSIÇÃO REGIONAL DE CAPRINOS  E

OVINOS – 11 À 14 DE AGOSTO.

Servidor Matrícula SIAPE

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Luenda Menezes Novaes de Sá 1883933

Bárbara Josefina de Sousa Quirino 1677282

Cleber Thiago Ferreira Costa 2155897

Iran Alves Torquato 1606996

Rosângela Maria Brito Lima  1479030

Wilza Carla Oliveira de Souza 2806403

Leandro José Uchôa Lemos 2155566

João Luiz da Silva 1675190

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 2157051

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Florisvaldo Cunha Cavalcante Júnior 1085521

Roberto Victor Alves Menezes de Barros 2157907

Dênison Fábio Nunes Soares 1651185

JULIANA DE SOUZA  ANDRADE
Diretora Geral do Campus Floresta em exercício